
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Libohove //Pers pergj Filip Zera 

Adresa Libohove 

Tel/Faks   088122091 //0694405220   

E-mail bashkialibohove@outlook.com//filipzera@yahoo.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-00518-07-08-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant per nevoja te Bashkise Libohove 

 

5. Fondi limit 4.375.000 (Kater milion e treqind e shtatedhjete e pese mije Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj kalendarik 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.07.2021 Ora:10:00 

 

 


